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Né Tirang, sot mé dymijé ¢ nentembédhjeté), para meje noteres publike Rezarta Kogi,
anétare ¢ Dhomés s€ Noterisé Tiraneé, me seli né rrugén Blv “Zogu 1 Pare”, Njesia Nr. 9, u paragitén
personalisht:

SHITESI:

Z . Nita Mihai Sandu, i datelindjes 22.05.1970, lindur ne Bukuresht, Rumani dhe banues ne fshatin
Sinesti (Komuna Vidra), 1 pajisur me leternjoftim me nr 608728 dhe me nr personal 1700522450022
(ortak me 50% te kuotave) te shogerse “Capathia Albania“shpk, perfagesuar nga Z. Bledar Barci me
prokure me vertetim nenshkrimi nr 1424, date 31.07.2019, noter Ilie Laura Marcela.

BLERESI:

Z.Bledar Bargi, 1 biri i Bardhylit i datélindjes 31.08.1971, lindur né Shijak, dhe banuese né Tirane,
shretas . shqiptar, madhor, me zorési € ploté jundike e pér t€ vepruar, identifikuar népérmjet
leternjoftimit me nr.030847181 i cili zotéron dhe nr. personal H10831042B (ortak me 50% te kuotave)

BAZA LIGJORE: Nenet 761 e vijues & Kodir Civil.

Palet me vullnetin e tyre 1€ lire, té ploté dhe né mirekuptim t¢ ndérsjellté, me kerkuan redaktmin e kesa
kontrate, né kushret dhe me té dhénat ¢ méposhtme:

TE DHENA PARAPRAKE:
I. Shitesi eshte ortak 150%% te kuotave te shogense “re shogense “Carpathia Albania” shpk.
Né bazé t& vendimit & Asamblesé sé Ormkut te vetém té Shogérsé “Carpathia”shpk, éshté réne
dakort t¢ béhet shitja e 50% te kuotave qe ortaku ka te Shogeria “Carpathia™” shpk te bleresi Z.Bledar
Barci.

IT. Bleresi behet ortak i shogerise me 100 % te kuotave.

[II. ™Né bazé teé udhézimit nr. 2007/1, daté 2.3.2010, & Ministrit t¢ Drejtesise dhe Ministrisé se
Ekonomisé, Tregasé dhe Energjenkes eshté kerkuar informacion nga noten sipas njeftimit D prané
Regjistrit t¢ Barréve Siguruese dhe nga pérgiigjja ¢ dhéné nga RBS, rezulton se mbi kuotar e kapitalir
themeltar t€ shogénse “Carpathia Albania”shpknuk rezulton asnje barré siguruese.

NENI1

Objekti
Objekd 1 kesaj kontrate éshté shitja e kuotave té imidividualizuara nga shitesi te bleresit kundrejt ¢mimit
te percaktuar ne nenin 2 te kesaj kontrate.

NENI 2
Casiont
kéto kuota blerésit kundrejt njé ¢mimi 50000leké (pesedhjete mije leke), té vieres
Patt deklarojné se cmimi &shté paguat i ploté jashté késaj zyre noterale nga blerésit né
it, t¢ cilér nuk kane asnj¢ pretendim ndaj njed tjetrit.
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2.2, Me kete cmim :cﬁitﬂﬂ@h} dhe me blerjen e kuotave te kesaj shogerie, bleresi nuk merr persiper
detyrimet qe ortaket kane ndaj njeri-tietrit.
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=P NENI 3
Kalimi i pronésisé
Me nénshkrimin e kontratés se shitjes dhe me regjistrimin e saj ne zyeat ¢ QKB-se, bleresit i kalon
pronesia mi kuotat € blera menjehere, te lira dhe pa barre.
Me nenshknimin e kesaj kontrate bleresi Z. Bledar Bargibehet ortak i vetem me 100% te kuotave te

shogerise “Carpathia Albania™ shpk.

NENI 4
Té ndryshme

5.1 Paler u porositén gé té depozitojne kontratén prané Qendrés Kombétare té Reepiistrimit pér té
bére rregjistrimet pérkatése ;

5.2. Kjo kontrate ¢shté hartuar né bazé te legjislacionit shqiptar dhe konkretisht té Kodit Civil t&
Republikés se Shgipenisé. Céshtjet gé kjo kontraté nuk 1 rregullon shprehimisht do t rregullohen
nga dispozitat e Kodir Civil;

5.3. Cdo mosmarréveshje qé mund t€ lind nga interpretimi ose zbatimi i kushteve té késaj kontrate do
té zgjidhen me bisedime dhe mirékuptim t¢ ndérsjellré midis paléve ne pérputhje me legnslacionin
shqiptar ne fugl. Né rast se mosmarréveshjet nuk zgjidhen me mirekuptim kompetente pér
zgjidhjen e tyre éshté Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané.

f YESI
f "I.l c

|
)

NOTERE

T abiwal pervimit minwho Fage 2 mea 2




